278PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

VALDIRA SPINARDI BRUDER 21/12/1997 20/12/2007180 04/07/2019 30/12/2019

213238588 CSPE-PETR 158366592

MARIA INES DE PIZZOL CORREA 22/12/2007 21/12/2017180 26/08/2019 21/02/2020

214142541 CSPP-PPBQ 158186560

EDNA YOSHIKO YAMADA NAKANISHI 22/12/2007 21/12/2012090 24/06/2019 21/09/2019

215907118 CSPP-PPFM 157056336

DONIZETI DE AZEVEDO RODRIGUES 22/12/2012 21/12/2017090 12/08/2019 09/11/2019

230411552 CSPE-PEIS 158338211

HUMBERTO TAVARES DE MELLO 22/06/2007 21/06/2012090 01/07/2019 28/09/2019

132789021 CSPP-PPME 157831909

MARLENE TERESINHA DE SIQUEIRA 22/12/1997 21/12/2007180 15/08/2019 10/02/2020

135080929 CSPF-PFAS 157711580

RAQUELE DA SILVA 22/12/2002 21/12/2007090 24/06/2019 21/09/2019

139195542 CSPE-PETA 156878723

AMAURI DA SILVA NOGUEIRA 02/04/2006 01/04/2011090 01/07/2019 28/09/2019

240053964 CSPF-PFAD 158297493

GIBRAN AVELINO FRANDOLOSO 19/11/2013 18/11/2018090 01/07/2019 28/09/2019

153588301 CSPP-PPME 157490192

NADIELY DE OLIVEIRA DA SILVA 25/01/2005 24/01/2010090 05/08/2019 02/11/2019

180947100 CSPE-PETA 156288446

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 06 / 2019